Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИ-

ПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.02.2011 № 164
г.Чудово

О признании утратившими силу

В целях приведения нормативных правовых актов Администрации Чудов-
ского  муниципального  района  в  соответствие  требованиям  законодательства
Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу:
распоряжение Администрации Чудовского района от 17.03.2005 № 99-рг

«О порядке предоставления мер социальной поддержки гражданам, приравнен-
ным к статусу «Ветеран труда»;

постановление  Администрации  Чудовского  муниципального  района
от 04.07.2006 № 454 «О единовременном денежном пособии на несовершенно-
летних детей погорельцев».

2. Опубликовать постановление в специальном выпуске районной газеты
«Родина» и разместить на официальном сайте Администрации Чудовского му-
ниципального района в сети Интернет.

Глава
муниципального района С.М.Анищенко

ви-6
№ 169-п